
※入札公告を必ず確認してください。（海老名市ホームページに掲載しています） 

   入札案件概要書（物品） 契約番号：6814 

件  名 道水路占用管理システム用機器賃貸借 

履行場所 海老名市勝瀬 175 番地の１ 

期  間 令和 6年 5月 21 日 ～ 令和 11 年 7 月 31 日 

契約の内容等 
別紙 仕様書等 のとおり 
○長期継続契約 ○入札は期間全体の税抜金額 

予定価格 5,005,000 円（税込） 4,550,000 円（税抜） 

入札方法等 条件付一般競争入札（電子入札） 

質疑 
（同等品や仕様等 

に関する事項） 

所定の書式により、FAX で受け付けます。 

電子入札システムの機能は使用しないでください。 

     

参
加 

営業種目 900 物件の借入れ   

条
件 

発注区分 
区分の詳細は入札公告
で確認してください。 

第 4 区分 
第 1・第 2 区分の入札に初めて参加す
る場合は、営業実態調査票及び認定書
の写しを提出してください。 

 その他の要件 なし 

事前提出書類 なし 

(システム添付）  

落札候補者が 
提出する書類 

開札後、落札候補者は次の書類をＦＡＸで提出してください。 

(落札候補者決定の翌開庁日午前 10時まで。詳細は開札後 FAX で通知します。) 

(FAX046-232-6574) ○年度別支払金額内訳書（本概要書添付の内訳書を使用してください。） 



道 水 路 占 用 管 理 シ ス テ ム 用 機 器 賃 貸 借 仕 様 書 
 
 
１ 件   名  道水路占用管理システム用機器賃貸借 

 
２ リース期間  令和元年８月１日～令和６年７月３１日（６０ヶ月） 
 
３ 賃貸借物件  ハードウェア 

内訳については、別紙「ハードウェア仕様明細」のとおり。 
なお、調達する機器等は未使用のものに限る。 

 
４ 履 行 場 所  海老名市勝瀬１７５番地の１ 

（海老名市まちづくり部道路管理課（サーバ・端末）） 
 
５ 支 払 方 法  賃貸借料は月単位で支払うものとする。 
 
６ 注 意 事 項  本仕様書の機器等は、海老名市行政ネットワークへの参加を前提と

しており、道水路占用管理システム納入業者は、それに伴う必要な

環境設定、接続作業を行うものとする。 
また、機器及びシステムの保守は海老名市と道水路占用管理システ

ム納入業者が別契約を結ぶものとする。 
 
７ 遵 守 事 項  個人情報保護等に係る事項を遵守すること。 
 
８ そ の 他  動産総合保険に加入するものとし、費用はリース会社負担とする。 

リース期間満了後の機器等撤去費用は、リース会社負担とする。 
また、返還後の装置については、再利用禁止とする。 
なお、この仕様書に記載のない事項については、委託者及び受託者

が協議して定めることとする。 
 

令和６年８月１日～令和11年７月31日

賃貸借料の支払いは、四半期ごととする。
なお、月の途中で賃貸借期間が開始及び終了する場合の賃貸借料は、
日割りにより賃貸借料を算出し、請求するものとする。



費　　目 工　　種 規格・型名 数量 単位 単　　価 金額 備考

サーバ PRIMERGY TX1330 M5

PRIMERGY TX1330 M5 タワーベースユニット PYT1335RNM 1.0 台

Windows Server 2022 Standard(16コア) インストール PYBWPS5 1.0 セット

Microsoft SQL Server 2022 Standard バンドル PYBWBL5 1.0 セット

Microsoft SQL Server 2019 Standard メディアキット PYBWBL92 1.0 セット

Microsoft SQL Server 2022 1 Device CAL PYBWCD01E 5.0 CAL

Xeon プロセッサー E-2386G (3.50GHz/6コア/12MB)×1 PYBCP63E9 1.0 個

メモリ-32GB(32GB 3200 UDIMM×1) PYBME32UG2 1.0 個

RAID設定サービス(RAID1) PYBAS1S2 1.0 個

ベイ追加オプション(2.5インチ HDD/SSD×8) PYBBA28SP 1.0 個

内蔵2.5インチSSD-960GB PYBSS96NKJ 2.0 個

内蔵DVD-ROMユニット PYBDV103 1.0 個

セキュリティチップ PYBTPM16 1.0 個

電源ユニット(500W) PYBPU501 1.0 個

電源ケーブル(AC100V対応/3.0m) PYBCBP102 1.0 個

ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント PYBSVT1 1.0 個

ラックレールキット(ドロップイン) PYBRRS7 1.0 個

DISPLAY E17-9 LED（17インチスクエア型） VL-E17-9 1.0 個

小型OADGキーボード(106キー/USB) PY-KBU1R2 1.0 個

USBマウス（光学式） PY-MSU201 1.0 個

高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMT 1500J) PY-UPAR152 1.0 個

PowerChute Business Edition v10.0 B5140R58C 1.0 個

SupportDeskパック 保守交換ディスク引渡プラスPRIMERGY 5年 タワーサーバ PYBSPP5D52 1.0 個

SupportDesk Standard(Windows Server Standard)5年 PYBSPS5D02 1.0 個

SupportDeskパック Standard PRIMERGY 周辺機 5年 UPS SV7X1061D1 1.0 個

バックアップ装置　２TB TS3210DN0202 1.0 個

バックアップ装置　２TB　保守 OP-TSON-5Y 1.0 個

Arcserve UDP 9 Advanced Edition - Server B51429RCC 1.0 個

ハードウェア仕様明細



令和 6 年度

設 計 書

委託事業名 海老名市道水路占用管理システム用機器賃貸借



備　　　　　考

海　老　名　市

円也

業　務　概　要

  別紙仕様書に基づき、海老名市道水路占用管理システム用機器の賃貸借を行う。

  履行期間：令和6年8月1日から令和11年7月31日まで

履　行　場　所 海老名市勝瀬175番地の1 （海老名市役所内）

設　計　金　額 一　金

令和 6 年度 設 計 書 設　計　用　紙　　　甲

件　　　　　名 道水路占用管理システム用機器賃貸借







令和６年度 令和７年度 令和８年度 令和９年度 令和10年度 令和11年度
4月
5月
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月
1月
2月
3月
年度合計

年度別支払金額内訳書(全体)



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和６年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和６年８月分

令和６年９月分

令和６年１０月分

令和６年１１月分

令和６年１２月分

令和７年１月分

令和７年２月分

令和７年３月分

年度別支払金額内訳書

道水路占用管理システム用機器賃貸借

　　令和６年５月21日から令和11年7月31日

　　令和６年８月１日から令和11年７月31日



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和７年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和７年４月分

令和７年５月分

令和７年６月分

令和７年７月分

令和７年８月分

令和７年９月分

令和７年１０月分

令和７年１１月分

令和７年１２月分

令和８年１月分

令和８年２月分

令和８年３月分

年度別支払金額内訳書

道水路占用管理システム用機器賃貸借

　　令和６年５月21日から令和11年7月31日

　　令和６年８月１日から令和11年７月31日



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和８年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和８年４月分

令和８年５月分

令和８年６月分

令和８年７月分

令和８年８月分

令和８年９月分

令和８年１０月分

令和８年１１月分

令和８年１２月分

令和９年１月分

令和９年２月分

令和９年３月分

年度別支払金額内訳書

道水路占用管理システム用機器賃貸借

　　令和６年５月21日から令和11年7月31日

　　令和６年８月１日から令和11年７月31日



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和９年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和９年４月分

令和９年５月分

令和９年６月分

令和９年７月分

令和９年８月分

令和９年９月分

令和９年１０月分

令和９年１１月分

令和９年１２月分

令和１０年１月分

令和１０年２月分

令和１０年３月分

年度別支払金額内訳書

道水路占用管理システム用機器賃貸借

　　令和６年５月21日から令和11年7月31日

　　令和６年８月１日から令和11年７月31日



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和１０年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和１０年４月分

令和１０年５月分

令和１０年６月分

令和１０年７月分

令和１０年８月分

令和１０年９月分

令和１０年１０月分

令和１０年１１月分

令和１０年１２月分

令和１１年１月分

令和１１年２月分

令和１１年３月分

年度別支払金額内訳書

道水路占用管理システム用機器賃貸借

　　令和６年５月21日から令和11年7月31日

　　令和６年８月１日から令和11年７月31日



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和１１年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和１１年４月分

令和１１年５月分

令和１１年６月分

令和１１年７月分

年度別支払金額内訳書

道水路占用管理システム用機器賃貸借

　　令和６年５月21日から令和11年7月31日

　　令和６年８月１日から令和11年７月31日


